



## FLORIDA DEPARTMENT *of* STATE

### **ADDENDUM NO. 2 September 21, 2017**

Statewide Centralized Digital Repository Consultant  
Advertisement Number: DOS RFP 07/17-05

**This Addendum now becomes a part of the original Request for Proposal.**

Failure to file a protest within the time prescribed in Section 120.57(3), Florida Statutes, or failure to post the bond or other security required by law within the time allowed for filing a bond shall constitute a waiver of proceedings under Chapter 120, Florida Statutes (F.S.).

This Addendum includes the following:

1. Amended Section 2.1 Addenda to the Solicitation Documents
2. Written Responses to Written Questions

1. Amended Section 2.1 Addenda to the Solicitation Documents

**2.1 Addenda to the Solicitation Documents - Amended**

The Department reserves the right to amend this RFP. Any and all addenda will be in writing and posted on the Vendor Bid System at [http://vbs.dms.state.fl.us/vbs/search.criteria\\_form](http://vbs.dms.state.fl.us/vbs/search.criteria_form)

~~An Addendum Acknowledgment Form will be provided with all addenda posted on the Vendor Bid System. The Addendum Acknowledgment Form shall be signed by an authorized company representative, dated, and returned with the proposal.~~ Each Respondent is responsible for monitoring the VBS for new or changing information.

The remainder of this page is left intentionally blank

## 2. Written Responses to Written Questions

The following questions were submitted prior to the deadline for written inquiries. The questions are reproduced in the exact format in which they were submitted.

| Vendor Question Number | Page number, Section number, and Subsection Number | Vendor Question   |
|------------------------|--|---|
| Question 1             |  | Is there a price range for the consulting services/implementation?<br><br><b>Answer:</b><br>No price range, but the price is not to exceed \$150,000.   |
| Question 2             |  | Is the consultant responsible for implementation as well or is the consultant only providing recommendations?<br><br><b>Answer:</b><br>The consultant is only responsible for recommendations not implementation. |

The remainder of this page is left intentionally blank.